В связи с погодными условиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ботовой И.Ю., Анайкиной Г.Г., зам директора по УР, организовать обучение
в дистанционном режиме для обучающихся 1-11 классов 08.12.23г.

2. Классным руководителям 1-11 классов, проинформировать родителей.
3. Гондаревской А.А., зав. производством, исключить 08.12.2023г. из списка

питающихся обучающихся 1-11 классов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы                                                      Е.В. Тарханова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №1пгт Ноглики

имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова

ПРИКАЗ

07.12.2023 г № 660

Об организации обучения в дистанционном режиме для обучающихся 1-11 классов

		2023-12-07T15:47:35+1100
	Кулишь Виктор Николаевич
	Утверждаю